Nitekim torunu Sultan Veled’de büyük babasının Belhilerden incindiğini gönlünün onlara kırıldığını bu nedenle göç ettiğini dile getirmektedir (Can, 1995: 33-34).

Gerek Eflaki gerekse Sipehsalar onun göçüne sebep olarak Fahreddin Razi’yi gösterebilir de Fahri Razi’nin H. 606/1210’da vefat ettiği Bahaeddin Veled’in ise H.609-610 yıllarında Belh’ten ayrıldığı göz önünde bulundurulursa Bahaeddin’in Belh’i Fahri Razi nedeniyle terk ettiği görüşü pek kabul görmemektedir (Anbarcıoğlu, 1985: 136; Can, 1995: 33; Asaf Hâlet Çelebi, 2006: 27; Lewis, 2010: 93).